
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

8 

7 

5 

4 

3 

6 

2 

Nome 

Pacini Andrea 

Di Franco Giampiero 

Veronese Diego 

Turco Giuseppe 

Milano Luigi 

Rabbeni Luca 

Tosone Gaetano 

Classe 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Wheel Chair 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

3.661 

8.900 

9.020 

14.389 

23.245 

DNS 

Tempo Totale 

12:25.912 

12:29.573 

12:34.812 

12:34.932 

12:40.301 

12:49.157 

Tempo Migliore 

51.649 

51.820 

51.312 

51.360 

51.533 

53.136 

Velocità Migliore 

73,186 

72,945 

73,667 

73,598 

73,351 

71,138 

- 

Nel Giro 

10 

10 

9 

6 

14 

8 

0 

Karting Club 

ZERO TEAM 

SR RACING 

RESET KORSE 

OVER FOREVER 

GLK RACING TEAM 

MARAMEO TEAM 

GT SG Team 

Telaio/Motore Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

100 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N.5 + 10 SECONDI PER DECISIONE DIRETTORE DI GARA 

Margine della Vittoria 

3.661 

Velocità  Media 

70,947 

Miglior tempo sul giro 

51.312 

Velocità Migliore 

73,667 

Giro Migliore di 

5 - Veronese Diego 

Stampato: 08/09/2019 16.11.49 

D.S.C. Michele Di Orazio 

Direttore di gara: PAOLO CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

KZR Championship 2019 

Wheel Chair 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:54:02 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

08/09/2019 15:55 

RISULTATI


